
Uchwała 14/2020  

Zarządu Polskiego Związku Judo  z dnia 20 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia  terminu Kongresu Sprawozdawczo-Wyborczego PZ Judo  

Działając na podstawie § 28 pkt 18 i 7 Statutu PZ Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Mając na uwadze przepisy ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z późn. 

zm.) i dodanie w dniu 16 kwietnia 2020 r. art. 15zzzc ust. 2 a tym samym przedłużeniem 

pierwotnego termin upływu kadencji organów Polskiego Związku Judo nie dłużej niż do dnia 

30 września 2021r., Zarząd PZ Judo, mając na uwadze konieczność zachowania ciągłości 

funkcjonowania władz PZ Judo oraz transparentną politykę informacyjną wobec członków PZ 

Judo: 

1) ustala, iż najbliższy Kongres Sprawozdawczo - Wyborczy, zostanie zwołany  

19 września 2021 r.; 

2) miejsce i proponowany porządek obrad, a także informacja na temat trybu 

przeprowadzenia Kongresu Sprawozdawczo - Wyborczego, zostaną ustalone oraz 

podane do wiadomości w terminie późniejszym, zgodnym z obowiązującym Statutem 

PZ Judo. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


